Orig . en p a r c h . , H . 3 9 9 8 . 

(i 

1 1 9 2 . — C H A I I T R E S . 

Confirmation par Adèle, comtesse de Blois, do diver-
ses donations faites an prieuré de la Dourdinièrc. 

Ego Adelicia, Blesensis comitissa, omnibus notum 
facio quod cambitores Carnotenses, amore Dei et pro 
remedio anime boni viri mei coniitis Teobaldi, redditum 
suum de canbio de diebus dominicis ecclesie de Burdi-
naria et fratribus ibi Deo famulantibus dederunt et por-
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petuo possidendum concesserunt ; Robertus de Carnoto 
X solidos carnotonsium in granchia sua de Sancto Ka -
rauno capiendos ; Gaufridus Godetus V solidos census 
apud Nemus Sancti Martini quos Hemericus deTuvilla 
ei debebat; Radulfus Pigorellus de Galardone II sexta-
ria frumenti in molendino suo de Merlenviila ; Willelmus 
do Menmillon II sextaria annone apud Vovetas ; Radul-
phus do Borcheriis I sextarium frumenti in domo sua 
capiendum ; Bartholomeus Garini I sextarium annone in 
terra sua de Moconvilla; Gauterius de Loevillal sextarium 
in terra sua do Gillenviller ; Willelmus Marescauli et 
Ermongardis ejus uxor II solidos census. Egoautem, ad 
supradictorum petitionem, dona ista garandiro manuce-
pi. Quod ne oblivione deleri possit et a posteris infirma-
ri, ut ratum semper maneat etflrmum, litteris conflrma-
vi et sigilli moi impressione roboravi. Testes sunt : 
Gaufridus Cointetus, Breton capellanus meus, Odo de 
Alona, T Oscurtus, Gilebertus de Milliaco, Roma-
nus de Blesis, Gilomer, Polanus, Raginaldus Belin, 
Gaufridus Cardonellus. Actum Carnoti, incarnati Verbi 
M" C" nonagesimo II". 

Vidimus en pareil., rie 1192, H. 3990. 

1 1 9 2 . 

Conlirmulion par Renaud, évêque de Chartres, de la 
fondation du prieuré de la Bourdinière. 

R[aginaldus], Dei gratia, Carnotonsis episcopus, om-
nibus ad quos littere iste pervonerint, salutem in om-
nium saluto. Noverint univers! presentom paginam ins-
pecturi quod nos, consideratis litteris domine nostre 
Adelicie, Blesensis comitisse, in hune modum : 

[Charle n" 1.] 
Item : 

{Charte n" 6.) 

Attendentes etiam litteras B[artholomeiJ, dilecti nostri 
Dunensis archidiaconi, in hune modum : 

{Charte n°4.) 

Ad petieionem dilecti nostri G[aufridi], Gastinensis 
abbatis, elemosinas istas conflrmamus et presentis si-
gilli munimino roboramus. Testes sunt : Henrieus ar-
chidiaconus, B[artholomeus], archidiaconus Dunensis 

R[obertus] suceentor, Crispinus. Anno incarnationis 
M o C nonagesimo 11°. 

O r i g . en parch., H . 3 9 9 0 .